

# Zoulmade Holding ApS

Fundervej 106, 7442 Engesvang

CVR-nr. 27 91 80 93

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

---

Susanne Mejlgard Kirkegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zoulmade Holding ApS Fundervej 106 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 27 91 80 93 Stiftet: 2. juni 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Susanne Mejlgaard Kirkegaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Langå Sparekasse, Bredgade 10, 8870 Langå
<b>Dattervirksomhed</b>	Zoulmade A/S, Ikast/Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.924 mod 11.328 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.672 mod 240.133 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.924</b>	<b>11.328</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.690	-26.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.766</b>	<b>-14.672</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	100.441	251.472
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.835	342
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.934	-228
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.576</b>	<b>236.914</b>
Skat af årets resultat	4.096	3.219
<b>Årets resultat</b>	<b>85.672</b>	<b>240.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.441	251.472
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-127.769	-121.939
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.672</b>	<b>240.133</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	64.690
Materielle anlægsaktiver i alt	0	64.690
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	680.032	779.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	680.032	779.590
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>680.032</b>	<b>844.280</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	460.545	21.607
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.470	72.755
Tilgodehavender i alt	463.015	94.362
Likvide beholdninger	112.472	479.527
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>575.487</b>	<b>573.889</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.255.519</b>	<b>1.418.169</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	260.255	359.813
Overført resultat	670.057	597.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.168.312</b>	<b>1.193.239</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.094
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.094</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.739	145.292
Selskabsskat	1.468	71.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.207	221.836
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>87.207</b>	<b>221.836</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.255.519</b>	<b>1.418.169</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	359.814	597.826	110.600	1.193.240
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	100.441	-127.769	113.000	85.672
Udloddet udbytte	0	-200.000	0	0	-200.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	0	200.000	0	200.000
	<b>125.000</b>	<b>260.255</b>	<b>670.057</b>	<b>113.000</b>	<b>1.168.312</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.934</u>	<u>228</u>
	<u><b>4.934</b></u>	<u><b>228</b></u>

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Zoulmade A/S	Ikast/Brande	100 %

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
